
 
PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL BĮ PALANGOS MIESTO RINKLIAVŲ CENTRO TEIKIAMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIŲ 
NUSTATYMO 

 
2020 m. lapkričio 26 d. Nr. T2-233 

Palanga 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 
dalies 37 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Palangos miesto savivaldybės taryba 
n u s p r e n d ž i a: 

1. Nustatyti ir patvirtinti BĮ Palangos miesto rinkliavų centro teikiamų paslaugų 
įkainius už vieną transporto priemonės statymo automobilių stovėjimo aikštelėje, esančioje 
Ronžės g. 5A, Palangoje, vietą: 

1.1. vieną valandą – 1 euras; 
1.2. vieną parą – 10 eurų; 
1.3. vieną mėnesį – 80 eurų. 
2. Pripažinti netekusiu galios Palangos miesto savivaldybės tarybos 2016 m. 

gegužės 26 d. sprendimo Nr. T2-154 „Dėl Palangos miesto rinkliavų centro teikiamų paslaugų 
įkainių nustatymo“ 1 punktą. 
 
 
 
Meras      Šarūnas Vaitkus  
 


